



AniCura Familiedyrlægerne A/S

Smedevej 40
9500 Hobro

CVR-nr. 32 66 23 15

Årsrapport

1. juli - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Familiedyrlægerne A/S Smedevej 40 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 66 23 15 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen Torben Lindbjerg Mette Erbs
Direktion	Torben Lindbjerg
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste for perioden 1. juli 2018 til 31. december 2018 udgør DKK 7.532.393 mod DKK 14.473.436 sidste år (12 måneder). Det ordinære resultat efter skat udgør DKK - 294.156 mod DKK 1.656.112 sidste år. Resultatet for perioden 1. juli 2018 til 31. december 2018 er ikke tilfredsstillende, hvilket udelukkende skyldes tab ved salg af ejendomme.

Ledelsen forventer et bedre resultat i 2019 i forhold til 2018.

Selskabet er i regnskabsåret overtaget af Anicura ApS med hjemsted i København. Selskabet har ændret regnskabsår til kalenderåret. Overtagelsen forventes ikke at få indflydelse på den daglige drift af AniCura Familiedyrlægerne A/S.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 til 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

<u>Note</u>	<u>6 mdr. 2018</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste	7.532.393	14.473.439
1 Personaleomkostninger	-5.546.199	-10.716.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.994.931	-1.334.974
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver	0	150.000
Driftsresultat	-8.737	2.572.357
Finansielle indtægter	48.145	26.343
Finansielle omkostninger	-424.290	-426.628
Resultat før skat	-384.882	2.172.072
Skat af årets resultat	90.726	-515.960
Årets resultat	-294.156	1.656.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat for året	0	886.112
Udbytte for regnskabsåret	0	770.000
Disponeret fra overført resultat	-294.156	0
Disponeret i alt	-294.156	1.656.112

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31. dec. 2018</u>	<u>30. juni 2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>195.000</u>	<u>390.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>390.000</u>
3	Grunde og bygninger	0	17.059.085
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.964.187</u>	<u>2.228.822</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.964.187</u>	<u>19.287.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.159.187</u>	<u>19.677.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>762.417</u>	<u>800.745</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>762.417</u>	<u>800.745</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.140	312.499
	Andre tilgodehavender	345.005	65.005
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>43.721</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>738.145</u>	<u>421.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.319.218</u>	<u>504.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.849.780</u>	<u>1.726.123</u>
	Aktiver i alt	<u>8.978.967</u>	<u>21.404.030</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>31. dec. 2018</u>	<u>30. juni 2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.225.000	1.225.000
5	Overført resultat	3.184.989	3.479.145
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	770.000
	Egenkapital i alt	<u>4.409.989</u>	<u>5.474.145</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>197.036</u>	<u>1.414.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.036</u>	<u>1.414.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.951.585
	Bankgæld	<u>0</u>	<u>1.365.466</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>9.317.051</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	895.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.488	781.902
	Skyldig selskabsskat	1.126.802	642.784
	Anden gæld	<u>2.611.652</u>	<u>2.878.348</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.371.942</u>	<u>5.198.034</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.371.942</u>	<u>14.515.085</u>
	Passiver i alt	<u>8.978.967</u>	<u>21.404.030</u>

6 Eventualposter**7 Nærtstående parter**

Noter

	<u>6 mdr. 2018</u>	<u>2017/2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.858.768	9.463.166
Pensioner	232.521	496.160
Andre omkostninger til social sikring	82.458	153.761
Personalemkostninger i øvrigt	<u>372.452</u>	<u>603.023</u>
	<u>5.546.199</u>	<u>9.241.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2018		3.900.000
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		-3.510.000
Årets afskrivninger		<u>-195.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>-3.705.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>195.000</u>

Noter**3. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriale og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	19.656.430	6.077.842
Tilgang	0	31.212
Afgang	<u>-19.656.430</u>	<u>-73.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>6.036.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.597.345	-3.849.020
Årets afskrivninger	-139.717	- 270.818
Akk. afskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.737.062</u>	<u>47.791</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-4.071.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.964.187</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>
	<u>1.225.000</u>	<u>1.225.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	3.184.989	2.593.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-294.156</u>	<u>886.112</u>
	<u>3.184.989</u>	<u>3.479.145</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 1. december 2028. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør i alt 10.893 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS Danmark A/S, CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
